



Geilo Idrettslag

Referat styremøte i: hovedstyret

Dato: 11.10.17

Sted:	Geilohallen kl 19:00.
Styret:	Martin Korsnes, Bjørn Dreier, Inger-Brit Vindegg, Maria Grevsgård og varamedlem Even Grue Rygg. Thomas - Bernard Svidal var ikke til stede.
Adm:	Daglig leder Espen Nordby Andersen
Andre:	Kontrollkomite ved Åshild Lunåshaug

Saksnr:	DS = Diskusjonssak BS = Beslutningssak OR = Orienteringssak	Merknad
46/17 BS	Godkjenning av referat fra styremøte 5.9.17 <ul style="list-style-type: none">- Styret godkjente referat fra sist styremøte	
47/17 OR	Daglig leders (DL) orientering. <ul style="list-style-type: none">- DL informerte om arbeidet med inngåelse av avtale med SkiGeilo AS.- DL informerte om framdrift av anleggsprosjekter for 2017. Alt er i rute bortsett fra målbu alpint hvor plassering av bua ikke er avklart.- DL informerte om framdrift vedr. planlegging og utarbeidelse av oppstartskisse av Geilohallen for påbygg til basishall. Kommunikasjon med kommunen er opprettet.- DL informerte om Hol kommunes vedtak ifm handlingsplan for sti og løyper.	
48/17 OR/BS	Regnskap og økonomi. <ul style="list-style-type: none">- Styret tok detaljbudsjett knyttet til 100 – års feiring til orientering og besluttet å utvide budsjettet fra kr. 500.000 til 750.000. Økningen dekkes ved å justere budsjettet slik at GIL går i underskudd. Styret tok regnskapsrapporter pr. august 2017 til orientering.	
49/17 DS/BS	Æresmedlem – forslag <ul style="list-style-type: none">- Styret behandlet innkommet forslag til æresmedlem i Geilo IL.	
50/17 OR	Orientering fra valgkomiteen <ul style="list-style-type: none">- Styret behandlet innspill til valgkomiteens arbeidsrutiner for valg 2018.- Styret påpeker viktigheten av å velge medlemmer for styret og kontrollkomite etter krav om kjønnskvoltering samt at medlemmer også velges i utakt. Det vil si at det skal være forholdsmessig samsvar av valgte perioder slik at kontinuitet opprettholdes.	
51/17 DS/BS	Eventuelt sak 1 – Komiteer ved hovedlagsarrangement i Geilo Idrettslag <ul style="list-style-type: none">- Medlemmer i komiteer knyttet til Hovedlagsarrangement i GIL kan vederlagsfritt motta f.eks produkter eller andre lignende godtgjørelser. Dette innebærer ikke godtgjørelser i form av lønn/penger.- Pr. 2017 er hovedlagsarrangement i Geilo IL Skarverennet og Voss-Geilo.	
52/17 DS/BS	Eventuelt sak 2 – Frafall av barn og ungdom i Geilo Idrettslag.	

Alle i styret Inger-Brit Vindegg Åshild Lunåshaug

Saksnr:	DS = Diskusjonssak BS = Beslutningssak OR = Orienteringssak	Merknad
	- Styret vedtok å igangsette tiltak for kartlegging av deltakelse i Geilo IL, dette gjelder gruppeaktiviter og treninger i regi av hovedlaget. Administrasjonen fikk ansvar for å informere og følge opp grupper på dette.	

Olav Erik Korvum *Øyvind Øster*
Enge *Lugubert Vindugg*